СОГЛАСОВАНО

Глава администрации

Гагинского муниципального района Нижегородской области

____________________ П. И. Кондаков

ПРОТОКОЛ № 2

аукциона по извещению № 250316/0171634/01
                             с. Гагино                                                                                                      28 апреля 2016 г.

1. 28 апреля 2016 г. в 10.00 ч. в актовом зале районной администрации Гагинского муниципального района Нижегородской области (Нижегородская область, с. Гагино, ул. Коммунистическая, д. 14) состоялся аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из земель населённых пунктов, расположенного по адресу: Нижегородская область, с. Гагино, ул. Кузнецова, д. 4 «Б», площадью 16 кв.м., кадастровый номер 52:49:06 00 002:2843, разрешённое использование – магазины.

2. Аукционная комиссия в составе:

     - Председатель комиссии – Рыжов Михаил Леонидович - заместитель Главы администрации Гагинского муниципального района Нижегородской области

     - Заместитель председателя комиссии – Никонова Людмила Константиновна, заместитель Главы администрации Гагинского муниципального района Нижегородской области

     - Секретарь комиссии – Лямина Ольга Алексеевна – ведущий специалист сектора по управлению муниципальным имуществом администрации Гагинского муниципального района Нижегородской области

Члены комиссии:

     - Терёхина Галина Евгеньевна – специалист отдела капительного строительства, архитектуры и ЖКХ администрации;

     - Николаева Светлана Васильевна – начальник сектора по управлению муниципальным имуществом администрации Гагинского муниципального района Нижегородской области

     - Гусев Евгений Александрович – начальник юридического сектора администрации Гагинского муниципального района Нижегородской области

     - Трофимова Наталья Владимировна – специалист сектора по управлению муниципальным имуществом администрации Гагинского муниципального района Нижегородской области

РЕШИЛА:

1. По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка на участие в аукционе от Гусейновой Гюльбениз Бахадур кызы. Данная заявка на участие в аукционе и заявитель, подавший указанную заявку, соответствуют всем требованиям и указанным в извещении о проведении аукциона условиям аукциона.

2. Направить Гусейновой Гюльбениз Бахадур кызы в течение 10 дней со дня составления протокола о результатах аукциона 3 экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка. Размер годовой арендной платы за земельный участок по договору аренды определяется в размере, равном начальной цене предмета аукциона – 20000 (Двадцать тысяч) рублей. (ст. 39.12 Земельного кодекса РФ).

Председатель комиссии:                                 ____________________ М. Л. Рыжов

Зам. председателя комиссии:                         ____________________ Л. К. Никонова

Секретарь комиссии:                                      ____________________ О. А. Лямина

Члены комиссии:                                            ____________________ Г. Е. Терёхина

                                                                         ____________________ С. В. Николаева

                                                                         ____________________ Е. А. Гусев

                                                                         ____________________ Н. В. Трофимова